wydatek w układzie zadaniowym: 9.1.1.7. Opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami  

i cmentarzami wojennymi, zgodnie z oświadczeniem o przyjęciu dotacji z dnia 12 marca 2025 r., w tym: 

1) na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 pkt 1 porozumienia - 6 800 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset 

00/100), 

2) na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 porozumienia - 1 200 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

00/100). 

2. Przekazanie środków finansowych z przeznaczeniem na cel określony w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 nastąpi 

przelewem na rachunek Urzędu Gminy w Dźwierzutach w banku: Bank Spółdzielczy w Szczytnie Oddział  

w Dźwierzutach nr 12 8838 1044 2007 0400 0101 0001, w terminie 45 dni od daty podpisania niniejszego